[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2016
	№
	65

	г. Котельнич

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Котельничского муниципального района

       В соответствии с пунктом 6 частью 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Котельничского муниципального района согласно приложения и опубликовать на сайте Котельничского муниципального района в сети «Интернет»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района, заведующего отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района Старикову Е.П.
	И.о. главы администрации

Котельничского района
	 А.Н. Бородин

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Котельничского района

Кировской области

от 19.02.2016    №  65
РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок Котельничского муниципального района

	№

п/п
	№

маршрута
	Наименование

маршрута

движения
	Протяженность маршрута, км
	Населенные пункты через которые проходит маршрут

Отметка отнесения маршрута к социальному (да,.нет)

	1.
	113
	п.Ленинская Искра

д.Зайцевы
	15,9
	п.Ленинская Искра, г.Котельнич,

д.Зайцевы

	2.
	115
	г.Котельнич  с.Александровское
	27
	г.Котельнич,  д.Роминская, с.Александровское

	3.
	107
	Г.Котельничо  с Шалеевщина
	31
	г.Котельнич, д.Зайцевы, с Шалеевщина

	4.
	108
	г.Котельнич (ул. Победы)  с.Юрьево
	20
	г.Котельнич, д.Кардаковы, д.Минины, д.Овчинниковы, д.Глушковы,  с.Юрьево

	5.
	116
	г.Котельнич  с.Красногорье
	30
	г.Котельнич, д.Кардаковы, д.Минины, д.Овчинниковы, д.Глушковы,  с.Юрьево, с.Красногорье

	6.
	103
	г.Котельнич  с.Макарье
	35
	г.Котельнич, д.Зайцевы, д.Михалицыны. п.Юбилейный, д.Хмелевая,  с.Макарье

	7.
	104
	г.Котельнич  с.Курино
	49
	г.Котельнич, д.Зайцевы, д.Михалицыны. п.Юбилейный, д.Хмелевая,  с.Макарье, д.Аникины, с.Курино

	8.
	120
	г.Котельнич   с.Спасское
	58
	г.Котельнич, д.Зайцевы, д.Михалицыны. п.Юбилейный, д.Хмелевая,  с.Макарье, с.Спасское

	9.
	110
	г.Котельнич   д.Щенниковское
	23
	г.Котельнич, д.Копылы, с.Покровское,   д.Щенниковское

	10.
	109
	г.Котельнич   ст.Черная
	56
	г.Котельнич, д.Копылы, с.Покровское,   д.Щенниковское, ст.Черная

	11.
	118
	г. Котельнич (Коммунэнерго)-

п.Заречный
	47
	г. Котельнич (Коммунэнерго)-п. Восток, п. Карпушино, с. Екатерина д. Петуховы, п. Заречный

	12.
	124
	г. Котельнич (ул. Герцена)- п.Ленинская Искра
	9,8
	г. Котельнич (ул. Герцена)- п.Ленинская Искра

	13.
	207
	г. Котельнич- с. Чистополье
	110,5
	г. Котельнич- с. Вишкиль, с Боровка, п. Разлив с. Чистополье

	14.
	112
	Котельнич- Молотниково
	24
	г. Котельнич Коммунэнерго- ПМК7-Молотниково

	15.
	102
	Котельнич- с.Екатерина-Заречный
	43,2
	Коммунэнерго – ул. Победы – ПМК7-п. Восток-п. Карпушино-с. Екатерина

	16.
	127
	Л. Искра-Веснины
	12,9
	Л. Искра – ул. Советская г. Котельнич – ул. Победы – д. Веснины

	17.
	26
	Котельнич - Роминская
	18
	г. Котельнич – ПМК7 –д. Роминская

____________

_1348039027.unknown